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DETERMINA DELDlRlGENTE DELL'AREAECONOMICO - lt)NANZIARIA
N. h ,b del 2. l-t ... o l -- 'lO 2,,4

OGGETTO: IMU 2015 Riversame1;1to al Comune di SantaMaria Nuova (AN).

;-

Considerato che con email ciel 04/02/2021 l' ufficio tributi del Comune di Santa Maria Nuova (!¼I)'

chiedeva il riversamento .deùci: somma versata erroneamente a questo Comune dal contribuente

BLLTTL. ;
Che la somma di€ 352,ùO risulta effettivamenté erroneamente versata sul c,odice catastale 1215:, Comune

di S:ant'Alessio Siculo in. data 14/12/2015;
Che 1.l Comune di Santa Maria Nuova ha chiesto il riversamento della somma ai sensi dell'art, 2. del

~ ..
decreto 24/02/16 in attuazione del comma 722 dell'art. 1 della legge. n,. 147/2013;
.Ritenuto, pertanto, che per le rnotìvazìoni esposte, occorre riversare· al Comune di Santa Maria Nuova la

somma di € 3 52,00;
Vista laDetermina h. 24 del 31/12/2019.;

DETERMINA

1) Di provvedere al riversamento della somma versata al Comune di Sant'Afo.ssio Siculo e non

dovuta dal. eontrfbuente al Comune di Santa Maria Nuova, Ufficio tributi, 'Settore 1 - Contabile-

Piazza Mazzini, 1 60030 Ancona;
2) Di impegnare e Iìquidare in favore del Comune di Santa, Maria Nuova la. somma di € 35.2,00 a

titolo di rimborso IMU 2015 erroneamente versata dal contribuente ~d ente focale incompet€ìnte;,.
3) Di imputare la spesa dj € 352,00 come da attestazione del res,ponsabiltì del servizio finanziario;

4) Autorizzare }"ufficio di ragioneria ad emettere Bonifico bancario di € 3 52,00' in. favore dell' ufficio
tributi del Comune di Santa Maria Nuova. (Ali) su IBAN: IT 25 N 0854 937580000000001182.

... ,.



-PARERE TECNICO

VISTO l'·art.53 della legge 142/9Ò, recepite con l'art. 1) lett/'i'' della L.R. n.48/9l;
Vj[STO l'art.12 della L.R. 23/12/200:Q lli30; .
Ai sensi e. per gli effetti delle disposizioni legislative sopramenzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPJUME PARERE. - '
Lì -~ {oz I w2-1~------,-----~--------

~- L

-ILE DEL SERVIZIO

PARERE DEL RESPONSABILE DBL SERVIZIO,FINANZIARIO
- -

Il Responsabile del servìzìu finanziario
VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con I'art.l, lett "i" della L.R.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2.000 n,.30; _
Ai sensi e per gli effetti delle· disposizioni legislative sopra menzionate;. -- .. .

Per quanto concerne Ia sola regolarità tecnica sulla proposta di, deliberazione,
ESP'.RIME PAREREu 2-4/oil l0_2_1 -~~-----------

" ATTESTA

. . ' or •"I~'?- . o ~ ,, ,.-r- : '
' Codice CA . / ! , J . ) l e .o_,\ .L {. ,J \ ( /~:!/-(· ~
, Competenza '

Residui ·., . . .,ì- '1
\

Intervento

Codìoe .-~--,---------
Compctenza, _

Residui ~-

Intervento ,,._ .


